Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                                   № ____

Об утверждении Порядка составления и утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений, находящихся

в ведении администрации  городского округа

город Первомайск Нижегородской области

 В  целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений» и в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32

Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31

августа 2018 года № 186н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной

деятельности государственного (муниципального) учреждения»  администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных  учреждений, находящихся

в ведении администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 26 декабря 2016 года № 1251

«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении

администрации  городского округа город Первомайск Нижегородской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и

применяется при формировании планов финансово-хозяйственной деятельности

муниципального учреждения, начиная с плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципального учреждения на 2020 год и плановый период 2021 и

2022 годов.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.  Лебеднова